Dein Syria per speciosam interpatet diffusa planitem. hanc nobilitat Antiochia, mundo  
cognita civitas, cui non certaverit alia advecticiis ita adfluere copiis et internis, et Laodicia et  
Apamia itidemque Seleucia iam inde a primis auspiciis florentissimae.

Et interdum acciderat, ut siquid in penetrali secreto nullo citerioris vitae ministro praesente  
paterfamilias uxori susurasset in aurem, velut Amphiarae referente aut  
Marcio, quandam

vatibus inclitis, postridie disceret imperator. ideoque etiam parietes arcanorum soli consci  
timebantur.

Hanc regionem praestitutis celebritati diebus invadere parans dux ante edictus per  
solitudines Aboraeque amnis herbidas ripas, suoru  
m indicio proditus, qui admissi flagitii

metu exagitati ad praesidia descivere Romana. absque ullo egressus effectu deinde  
tabescebat immobilis